
 

 

Ferrometal CleverBin ir gudra atbilde, lai optimizētu industriālo detaļu krājumus. 

CleverBin kaste ir mazām detaļām paredzēta tvertne ar optisko sensoru, kas uztver stiprinājumu vai 

citu mazo komponenšu skaita samazinājumu, un ir spējīgs veikt iepirkumu ERP sistēmā ar mobilo 

savienojumu, ja iepriekš iestatītais pasūtījuma veikšanas līmenis tiek sasniegts. 

- Mūsu piegādes laiks pa visu Somiju ir tikai viena diena. Taču dažreiz ražošana var ieilgt, ja 

papildināšanas pasūtījums nav saņemts laicīgi, tā skaidro Ferrometal izpilddirektors Mika Brandts. 

CleverBin tvertne ir radīta, lai tiktu galā ar mazo detaļu loģistiku dažāda veida ražošanā un 
uzturēšanas vidēs. Pateicoties tā daudzpusībai, tvertne ir piemērota ražotnēm, noliktavām un 
tehniskās apokopes mašīnām. 

Ietaupījumi un ieguvumi no šīs jaunās tehnoloģijas sāksies uzreiz 

Balstoties uz Brandta teiktā, jaunā tehnoloģija ļauj proaktīvi papildināt pasūtījumus, atsevišķi bez 

cilvēka iesaistes pasūtījuma ievadīšanā. 



Clients var fokusēties uz savu darbu kamēr tvertne nodrošina, ka komponenšu papildinājumi pienāk 

laikā. Ar šo tehnoloģiju mēs varam arī izsekot pasūtītās detaļas un papildinājumu pasūtījumus, 

piemēram, plauktu lokācijas un brīvās vietas. 

Ar mūsu sistēmas palīdzību, CleverBin ekosistēmu var izveidot diezgan plašu, un ļoti rentablu mazo 

detaļu menedžmentu. 

CleverBin ir piemērots gandrīz visiem klientiem, neatkarīgi no klienta izmantotajiem apjomiem. 

Proaktīvas sistēmas plūstoša darbība un efektivitāte ir pievienotā vērtība. Ieviest CleverBin sistēmu ir 

vienkārši un lēti, un ietaupījumi un ieguvumi ir tūlītēji.  

Ferrometal OY ir stiprinājumu un mazo detaļu vadošais piegādātājs ražotnēm, klienta gala produktu 

montāžai un uzstādīšanai. Uzņēmums ir zināms ar Rfid-Kanban risinājumu un tā spēju racionalizēt 

klienta mazo detaļu loģistiku. 

CleverBin ieguvumi: 

• Ātrums un proaktivitāte • Precīza produkcija  • Darbības efektivitāte 

• Procesu caurspīdīgums • Zemākas inventūru izmaksas • Kļūdu izslēgšana 

 

 


